
 
 

日本ヒルティ株式会社 

〒224-0037 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20 

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953 

www.hilti.co.jp 

 2022 年 4 月 19 日 

 

お客様各位 

 

 日本ヒルティ株式会社 

 マーケティング本部 

 アンカー製品担当 

 

 
HDE 500-A22 の使用方法についての補足 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

接着系アンカー用充電式ディスペンサー HDE 500-A22 の使用方法につきまして、樹脂の注入時のト

リガーの正しい操作に関する記述を以下に補足いたします。 

 

より安定的な樹脂の吐出量を保つため、樹脂の注入時にはピストンが戻り終わって止まるまでトリガ

ーを保持してご使用いただきますようお願い申し上げます。 

 

引き続きヒルティの製品ならびにサービスをご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 


